
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS AKADEMIJOS 

NEUROMOKSLŲ INSTITUTO TARYBOS NARIŲ SKYRIMO 

 

 

2023 m. birželio 22 d.  Nr. 170-10 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos mokslų universiteto (toliau – LSMU) statuto 75 punktu bei Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Mokslo instituto tarybos rinkimų reglamento, patvirtinto LSMU senato 

2011 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 13-03, pakeistu LSMU senato 2017 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 

 96-05, 2 punktu, LSMU senatas n u t a r i a :  

1. S k i r t i  šiuos asmenis, jiems sutikus,  į LSMU Medicinos akademijos Neuromokslų instituto 

tarybą: 

prof. dr. Romą Jusienę, VU Filosofijos fakulteto Psichologijos instituto direktorę, profesorę; 

prof. dr. Vaidotą Marozą, KTU Biomedicininės inžinerijos instituto direktorių, KTU Elektros ir 

elektronikos fakulteto Elektronikos inžinerijos katedros profesorių; 

prof. dr. Antaną Vaitkų, LSMU Medicinos akademijos Medicinos fakulteto Neurologijos 

klinikos profesorių; 

prof. dr. Gintarą Zamoką, LSMU Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto Dr.  L. 

 Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos profesorių; 

Benjaminą Žemaitį, UAB „Novameta“ valdybos pirmininką. 

2. N u r o d y t i , kad su šio nutarimo 1 p. išvardytais asmenimis, ne LSMU darbuotojais, būtų 

pasirašytos konfidencialumo sutartys. 

3. Senato į Neuromokslų instituto tarybą skiriamų narių sąrašą p e r d u o t i  LSMU rektoriui. 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


